КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

27 декабря 2021 года

                                                 № 222
	О признании утратившим силу Постановления администрации Вулканного городского поселения от 11.10.2021 № 127 «Об утверждении формы проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства на территории Вулканного городского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов»,   администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Признать утратившим силу Постановление администрации Вулканного городского поселения от 11.10.2021 № 127 «Об утверждении формы проверочных листов (списков контрольных вопросов), используемых при осуществлении муниципального контроля за соблюдением требований Правил благоустройства на территории Вулканного городского поселения».
2.
Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского  поселения

                         В.В. Смолин
________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура.